
Deutsche Meisterschaft Bulletin Bayram, Numan
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 63 kg, 15 Teilnehmer

Bayram, Numan

Saarland

1. Platz

Junioren, 63 kg

15 Teilnehmer / 4 Kämpfe
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Deutsche Meisterschaft Kämpfe - Bayram, Numan
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren, 63 kg

Kämpfe von Bayram, Numan in der 63 kg Gewichtsklasse

QUAL Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler

Önder, Bugrahan
Berlin, Türkischer RV Berlin

5:0 / DV
00:00

1/4F Zentgraf, Robin
Württemberg, SC Korb

Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler

1(0:47) P(1:34) 1(1:34) 4(1:47) 1(2:12) 1(2:18)

0:4 / TÜ
02:18

1/2F Lange, Leon
Sachsen, ASV Ringen Plauen

Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler

1(0:47) 1(1:08) 1(1:16) V(1:16) 1(1:16) P(1:29) 1(1:29) 2(1:43) L(1:43) V(1:43) 2(1:43) 1(1:43)

0:4 / TÜ
01:43

FINAL
1+2

Ufelmann, Daniel
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler

2(0:24) 1(1:17) 2(1:25) P(1:47) 1(1:47) 4(2:02)

1:4 / TÜ
02:02
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Deutsche Meisterschaft Platzierung - Bayram, Numan
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 63 kg, 15 Teilnehmer

Gewichtsklasse 63 kg, 15 Teilnehmer

1. Bayram Numan Saarland ASV Hüttigweiler

2. Ufelmann Daniel Pfalz RSC Pirmasens-Fehrbach

3. Benzing Jonas Südbaden SV Triberg

3. Lange Leon Sachsen ASV Ringen Plauen

5. Wiesemann Florian Mecklenburg-Vorpommern PSV Rostock

5. Zentgraf Robin Württemberg SC Korb

7. Vinson Marlon Rheinhessen ASV Mainz 88

8. Brjuchovic Alex Hessen AV 05 Groß-Zimmern

9. Greif Luis Hessen KSV Wiesbaden

10. Lemke Anton Mecklenburg-Vorpommern Greifswalder RV

11. Strauß Philip Brandenburg Eisenhüttenstädter RC

12. Bock Niklas Sachsen KFC Leipzig

13. Mece Oresti Mecklenburg-Vorpommern Greifswalder RV

14. Hogger Paul Bayern SC Anger

x Önder Bugrahan Berlin Türkischer RV Berlin
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Deutsche Meisterschaft Turnierliste - 63 kg
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 63 kg, 15 Teilnehmer

Turnierliste Junioren, 63 kg

Name, Verband, Verein

Wiesemann, Florian
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

➄ 1

Greif, Luis
Hessen, KSV Wiesbaden

2

Ufelmann, Daniel
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

➁ 3

Benzing, Jonas
Südbaden, SV Triberg

➂ 4

Mece, Oresti
Mecklenburg-Vorpommern, Greifswalder RV

5

Strauß, Philip
Brandenburg, Eisenhüttenstädter RC

6

Vinson, Marlon
Rheinhessen, ASV Mainz 88

7

Hogger, Paul
Bayern, SC Anger

8

Lange, Leon
Sachsen, ASV Ringen Plauen

➂ 9

Brjuchovic, Alex
Hessen, AV 05 Groß-Zimmern

10

Lemke, Anton
Mecklenburg-Vorpommern, Greifswalder RV

11

Zentgraf, Robin
Württemberg, SC Korb

➄ 12

Bock, Niklas
Sachsen, KFC Leipzig

13

Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler

➀ 14

Önder, Bugrahan
Berlin, Türkischer RV Berlin

✖ 15

QUAL

0

5

SS

4:43
3

8

9

4

0

TÜ

1:58
4

9

0

0

5

SS

5:24
7

5

5

0

4

TÜ

1:52
9

0

9

4

1

TÜ

4:19
10

12

2

3

0

PS

6:00
12

4

0

5

0

DV

0:00
14

0

0

1/4

0

5

SS

1:59
3

0

6

4

0

TÜ

2:07
4

9

0

3

0

PS

6:00
9

6

0

0

4

TÜ

2:18
14

0

8

1/2

3

0

PS

6:00
3

3

0

0

4

TÜ

1:43
14

0

10

FINAL

1

4

TÜ

2:02
14

1

9

Verlierer gegen Ufelmann, Daniel

Greif, Luis
Hessen, KSV Wiesbaden

2

Wiesemann, Florian
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

1

Benzing, Jonas
Südbaden, SV Triberg

4

1

4

TÜ

2:34
1

1

10 1

3

PS

6:00
4

4

7

Verlierer gegen Bayram, Numan

Önder, Bugrahan
Berlin, Türkischer RV Berlin

15

Zentgraf, Robin
Württemberg, SC Korb

12

Lange, Leon
Sachsen, ASV Ringen Plauen

9

0

5

DV

0:00
12

0

0 0

4

TÜ

4:03
9

0

9

3
Ufelmann, Daniel
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach 1

2:02

3
2

1+2
14

Bayram, Numan
Saarland, ASV Hüttigweiler 4

TÜ 1:9

14
1

1
Wiesemann, Florian
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock 1

6:00

1
5

3+5
4

Benzing, Jonas
Südbaden, SV Triberg 3

PS 4:7

4
3

12
Zentgraf, Robin
Württemberg, SC Korb 0

4:03

12
5

3+5
9

Lange, Leon
Sachsen, ASV Ringen Plauen 4

TÜ 0:9

9
3

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste

Name, Verband, Verein Platzierung

P 12 0.3

+ 27 - 1
1

Bayram, Numan

Saarland, ASV Hüttigweiler

P 14 2.0

+ 19 - 17
2

Ufelmann, Daniel

Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrb

P 11 0.2

+ 24 - 10
3

Lange, Leon

Sachsen, ASV Ringen Plauen

P 11 0.2

+ 25 - 7

Benzing, Jonas

Südbaden, SV Triberg

P 5 0.1

+ 14 - 14
5

Wiesemann, Flori.

Mecklenburg-Vorpommern, P

P 3 0.0

+ 4 - 17

Zentgraf, Robin

Württemberg, SC Korb

P 5 1.0

+ 5 - 14
7

Vinson, Marlon

Rheinhessen, ASV Mainz 88

P 4 0.1

+ 12 - 8
8

Brjuchovic, Alex

Hessen, AV 05 Groß-Zimmer

P 1 0.0

+ 9 - 19
9

Greif, Luis

Hessen, KSV Wiesbaden

P 1 0.0

+ 2 - 12
10

Lemke, Anton

Mecklenburg-Vorpommern, G

P 0 0.0

+ 5 - 5
11

Strauß, Philip

Brandenburg, Eisenhüttenstä

P 0 0.0

+ 0 - 4
12

Bock, Niklas

Sachsen, KFC Leipzig

P 0 0.0

+ 0 - 9
13

Mece, Oresti

Mecklenburg-Vorpommern, G

P 0 0.0

+ 0 - 9
14

Hogger, Paul

Bayern, SC Anger

.

DQ
Önder, Bugrahan

Berlin, Türkischer RV Berlin
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Deutsche Meisterschaft Kampffolge - Junioren
06.05.2022 - 08.05.2022, Hammfeldhalle, Neuss Junioren 63 kg, 15 Teilnehmer

Turnierverlauf der 63 kg Gewichtsklasse - 15 Teilnehmer

10

63 kg

QUAL Luis Greif
Hessen, KSV Wiesbaden

o Daniel Ufelmann
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

0:5 / SS
8:9

11

63 kg

QUAL o Jonas Benzing
Südbaden, SV Triberg

Oresti Mece
Mecklenburg-Vorpommern, Greifswalder RV

4:0 / TÜ
9:0

12

63 kg

QUAL Philip Strauß
Brandenburg, Eisenhüttenstädter RC

o Marlon Vinson
Rheinhessen, ASV Mainz 88

0:5 / SS
5:5

13

63 kg

QUAL Paul Hogger
Bayern, SC Anger

o Leon Lange
Sachsen, ASV Ringen Plauen

0:4 / TÜ
0:9

14

63 kg

QUAL o Alex Brjuchovic
Hessen, AV 05 Groß-Zimmern

Anton Lemke
Mecklenburg-Vorpommern, Greifswalder RV

4:1 / TÜ
12:2

15

63 kg

QUAL o Robin Zentgraf
Württemberg, SC Korb

Niklas Bock
Sachsen, KFC Leipzig

3:0 / PS
4:0

16

63 kg

QUAL o Numan Bayram
Saarland, ASV Hüttigweiler

Bugrahan Önder
Berlin, Türkischer RV Berlin

5:0 / DV
0:0

45

63 kg

1/4F Florian Wiesemann
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

o Daniel Ufelmann
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

0:5 / SS
0:6

46

63 kg

1/4F o Jonas Benzing
Südbaden, SV Triberg

Marlon Vinson
Rheinhessen, ASV Mainz 88

4:0 / TÜ
9:0

47

63 kg

1/4F o Leon Lange
Sachsen, ASV Ringen Plauen

Alex Brjuchovic
Hessen, AV 05 Groß-Zimmern

3:0 / PS
6:0

48

63 kg

1/4F Robin Zentgraf
Württemberg, SC Korb

o Numan Bayram
Saarland, ASV Hüttigweiler

0:4 / TÜ
0:8

80

63 kg

1/2F o Daniel Ufelmann
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

Jonas Benzing
Südbaden, SV Triberg

3:0 / PS
3:0

81

63 kg

1/2F Leon Lange
Sachsen, ASV Ringen Plauen

o Numan Bayram
Saarland, ASV Hüttigweiler

0:4 / TÜ
0:10

99

63 kg

HRO

RD:1

Luis Greif
Hessen, KSV Wiesbaden

o Florian Wiesemann
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

1:4 / TÜ
1:10

105

63 kg

HRU

RD:1

Bugrahan Önder
Berlin, Türkischer RV Berlin

o Robin Zentgraf
Württemberg, SC Korb

0:5 / DV
0:0

109

63 kg

FINAL

3-6

Florian Wiesemann
Mecklenburg-Vorpommern, PSV Rostock

o Jonas Benzing
Südbaden, SV Triberg

1:3 / PS
4:7

110

63 kg

FINAL

3-6

Robin Zentgraf
Württemberg, SC Korb

o Leon Lange
Sachsen, ASV Ringen Plauen

0:4 / TÜ
0:9

127

63 kg

FINAL

1+2

Daniel Ufelmann
Pfalz, RSC Pirmasens-Fehrbach

o Numan Bayram
Saarland, ASV Hüttigweiler

1:4 / TÜ
1:9
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